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Zbliża się polska premiera innowacyjnej Rozdzielnicy SN Rotoblok VCB na XXIII Targach Bielskich

W dniach 14 – 16 września w Bielsku–Białej odbędzie się XXIII edycja Międzynarodowych Targów Energetycznych
ENERGETAB 2010. W trakcie tego wydarzenia ZPUE S.A. po raz pierwszy zaprezentuje swoje rewolucyjne
urządzenie – Rozdzielnicę SN Rotoblok VCB.

ZPUE S.A. uczestniczy w Międzynarodowych Targach Energetycznych już od ponad 20 lat. W nadchodzącej edycji
prezentacja wszystkich firm Grupy Energetycznej ZPUE Holding: ZPUE S.A., Elektromontaż1 Katowiece S.A. i ZPUE
Gliwice sp. z o.o. odbędzie się w tym samym miejscu, co zwykle – Plener L2, stoisko nr 9. Podczas tegorocznych
targów uwagę zwiedzających z pewnością przyciągnie premierowa prezentacja nowego produktu ZPUE S.A.  -
Rozdzielnicy SN - Rotoblok VCB. 

Gwóźdź programu targów - Rotoblok VCB
Zarząd ZPUE S.A. dołożył wszelkich starań, aby tegoroczna prezentacja firmy oddawała dynamikę, innowacyjność i
potencjał jakim mogą poszczycić się wszystkie firmy wchodzące w skład grupy. Szczególny nacisk położono na
promocję nowej rozdzielnicy średniego napięcia, która obecnie jest wdrażana do produkcji i niebawem pojawi się na
rynku. 

Na specjalnie przygotowanej, wyjątkowej ekspozycji będzie można przekonać się osobiście o zaletach i
funkcjonalności Rotobloka VCB. W trakcie trwania targów wystawie produktu towarzyszyć będą prezentacje
przygotowane i prowadzone przez specjalistów ZPUE S.A. Zainteresowani będą mogli zapoznać się z dokładnymi
parametrami Rotobloka VCB dzięki specjalnej karcie katalogowej zawierającej szczegółową specyfikację techniczną
rozdzielnicy. Artykuły i reklamy na temat urządzenia ukażą się w katalogu targowym, a także w czasopismach
branżowych: Wiadomości Elektrotechniczne, Urządzenia dla Energetyki, Rynek Elektryczny. Z okazji pojawienia się w
ofercie tego przełomowego produktu firma ZPUE S.A. przygotowała także szereg atrakcyjnych gadżetów promujących
nowe urządzenie.  

Spektakularna premiera Rotobloka VCB to wyjątkowe wydarzenie, które według przewidywań organizatorów ma
szansę przyciągnąć rekordową liczbę zwiedzających. Dla gości jak co roku przygotowano zaplecze gastronomiczne
oraz zadbano o profesjonalną sympatyczną obsługę i ciekawą oprawę graficzną namiotu targowego. Każdy, kto
odwiedzi stoisko będzie mógł w komfortowych warunkach podziwiać osiągnięcia i postęp jaki nieustannie towarzyszy 
rozwojowi ZPUE S.A. i pozostałych spółek wchodzących w skład grupy.   

Targi odbędą się na obszarze 25000 m?. Wystawcy będą mieli do dyspozycji halę wielofunkcyjną oraz liczne pawilony
namiotowe. Wielkogabarytowe i ciężkie eksponaty będą prezentowane na terenie otwartym. W tegorocznej edycji
targów, oprócz wszystkich członków Grupy Energetycznej ZPUE Holding (ZPUE S.A., ZPUE Gliwice sp. z o.o.,
Elektromontaż1 Katowice), weźmie udział ok. 600 firm z Polski oraz kilkunastu krajów Europy i Azji. Wśród nich nie
zabraknie wiodących przedstawicieli branży elektrotechnicznej i energetycznej. Dla wszystkich jest to wyjątkowa
okazja do prezentacji swojej oferty, wymiany doświadczeń oraz nawiązania kontaktów z klientami. Oprócz wystaw
program targów obejmie również seminaria, konferencje, oraz konkurs na najnowocześniejsze produkty. Zwycięzcy
otrzymają medale i puchary, w tym najbardziej prestiżowy – puchar Ministra Gospodarki. 

Targom ENERGETAB 2010 patronują Prezes Stowarzyszenia Elektryków Polskich, Prezes Polskiego Towarzystwa
Przesyłu i Rozdziału Energii Elektrycznej, Minister Gospodarki oraz Prezydent Miasta Bielsko-Biała. 
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